ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2019

DANIEL NETTO CÂNDIDO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS, do Edital de Processo seletivo 06/2019,

conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Situação

000624 CILSA APARECIDA ALVES INDEFERIDO(A)

000118 ZULEIDE DA SILVA MACIEL INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000352 GABRIEL DE LIMA QUEIROZ DEFERIDO(A)

000018 SUZANI GODINHO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MESTRE DE OBRAS

Inscrição Candidato Situação

000283 SONGER DIONE MACHADO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MONITOR ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

000620 ANA GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO(A)

000391 DAIANE REGIS PEREIRA INDEFERIDO(A)

000144 GABRIEL OURIQUES  INDEFERIDO(A)

000158 MICHELE MARIA KAMERS FERREIRA INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Situação

000647 HELENA SANDRIN BORGES DEFERIDO(A)

000161 LETÍCIA FLORÊNCIO INDEFERIDO(A)

000159 MAIRIÉLI WOLSCHICK DE PROENÇA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR ARTE 1° AO 9° ANO - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000286 CÍNTIA FANDARUFF SARTOTI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

PROFESSOR CIÊNCIAS 6º AO 9º ANO - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000132 DANÚBIA DA SILVA ALVES BARCELOS DEFERIDO(A)

000484 WEVERTON FILGUEIRA PACHECO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE CRECHE - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000068 BRUNA CORDEIRO DEFERIDO(A)

000572 MARISETE FERREIRA INDEFERIDO(A)

000014 ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE CRECHE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000187 ELIANE TOBIAS RIBEIRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1° AO 9° ANO - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000568 EDILBERTO ALVES PASSOS INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR GEOGRAFIA 6º AO 9º ANO - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000675 ANDREI ADERBAL DA ROSA DEFERIDO(A)

000399 LUDMILA MAFFEZZOLLI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR MATEMÁTICA 6º AO 9º ANO - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000323 ARILSON FAGUNDES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR MATEMÁTICA 6º AO 9º ANO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000244 LUCIANO LEANDRO COLLA INDEFERIDO(A)

000437 THAIS VALÉRIA SOUZA SILVA PACHECO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000341 FLAVIA ANDREIA PEREIRA UMPIERRE DEFERIDO(A)

000276 JANISE CRISTIANE FREES DEFERIDO(A)

000552 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)

000301 MAIKON MENDONÇA DE SOUZA DEFERIDO(A)

000255 MARIANA VOGT MICHAELSEN DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

SECRETÁRIO ESCOLAR

Inscrição Candidato Situação

000224 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO(A)

000423 EMERSON VICTOR DA SILVA DEFERIDO(A)

000304 GISLAINE DA SILVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

São João Batista, 05 de dezembro de 2019

DANIEL NETTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal